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УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ

         Н І Ж И Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А

40 сесія VIII  скликання
Р І Ш Е Н Н Я

від 25 вересня  2024 р.

  м. Ніжин
                            № 6-40/2024
    Про  надання дозволу на списання 

з балансу  виконавчого комітету 

Ніжинської міської ради основних

засобів 
      Відповідно до статей 25,26,42,59,60,73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Ніжинської міської ради Чернігівської області , затвердженого рішенням Ніжинської міської ради Чернігівської області від 27 листопада  2020 року № 3-2/2020 (зі змінами), Положення про порядок відчуження та списання майна власності територіальної громади м. Ніжина,  затвердженого  рішенням Ніжинської міської ради  від 24 лютого 2012р. №12-24/2012  Ніжинська міська рада вирішила:
     1.Дозволити  виконавчому комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області   провести списання основних засобів у зв’язку з фізичною зношеністю, недоцільністю ремонту та таких, що непридатні для використання :
	Основні засоби

	Найменування
	Інвентарний №
	Кількість
	Первісна вартість
	Знос з початку експлуатації

Залишкова вартість
	Залишкова вартість, грн.
	Рік випуску

	
	
	
	
	Сума
	%
	
	

	Кондиціонер
	101400043
	1
	4127,00
	4127,00
	100
	0,00
	1995

	Принтер Samsung-1210
	101400068
	1
	551,00
	551,00
	100
	0,00
	2003

	Принтер HP Laser Jet 
	101400080
	1
	1138,00
	1138,00
	100
	0,00
	2004

	Принтер HP Laser Jet 1010
	101400108
	1
	789,00
	789,00
	100
	0,00
	2006

	Бензотример Енергомаш
	101400181
	1
	1650,00
	1650,00
	100
	0,00
	2012

	Банер
	101600102
	1
	3000,00
	3000,00
	100
	0,00
	2015

	Всього
	
	6
	11255,00
	11255,00
	
	
	


2. Начальнику відділу  господарського забезпечення апарату виконавчого комітету Ніжинської міської ради (Сергію ДМИТРІЄВУ ) забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному сайті Ніжинської міської ради протягом п’яти робочих днів після його прийняття.

3. Організацію виконання даного рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федора ВОВЧЕНКА., начальника відділу господарського забезпечення апарату виконавчого комітету Ніжинської міської ради Сергія ДМИТРІЄВА, начальника відділу бухгалтерського обліку-головного бухгалтера апарату виконавчого комітету Ніжинської міської ради Олени ЮРЧЕНКО.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  міської ради з питань житлово-комунального господарства,  комунальної власності, транспорту і зв’язку та енергозбереження (голова комісії Вячеслав ДЕГТЯРЕНКО).
     Міський  голова


         
                     Олександр КОДОЛА

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення Ніжинської міської ради «Про надання дозволу на списання з балансу виконавчого комітету Ніжинської міської ради основних засобів»

від 25 вересня2024  року № 6-40/2024
     Проект рішення Ніжинської міської ради передбачає надання дозволу виконавчому комітету Ніжинської міської ради на списання з балансу виконавчого комітету Ніжинської міської ради основних засобів у зв’язку з його фізичною зношеністю, недоцільністю ремонту та таких, що непридатні для подальшого використання. Згідно переліку, що викладений у тексті проекту.

     Метою прийняття рішення є дотримання юридичної процедури
 щодо списання комунального майна.

     Проект рішення підготовлений відповідно до статей 25,26,42,59,73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Ніжинської міської ради Чернігівської області , затвердженого рішенням Ніжинської міської ради Чернігівської області від 27 листопада  2020 року № 3-2/2020 (зі змінами),  Положення про порядок відчуження та списання майна власності територіальної громади м. Ніжина,  затверджене  рішенням Ніжинської міської ради від 24 лютого 2012р. №12-24/2012.
     Потреба прийняття рішення пов’язана з необхідністю списання з балансу виконавчого комітету Ніжинської міської ради основних засобів які перебувають у неробочому стані та підлягають утилізації з дотриманням відповідних умов щодо списання комунального майна.

Начальник відділу господарського 

забезпечення апарату виконавчого

комітету Ніжинської міської ради                                           Сергій ДМИТРІЄВ
